Муниципальное учреждение

«Управление дошкольного образования

Гудермесского муниципального района»

Муниципальни учреждени «Гуьмсан муниципальни

кIоштан школал хьалхара дешаран урхалла»

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад им. С.Билимханова

с. Новый-Беной Гудермесского муниципального района»

(МБДОУ «Детский сад им. С.Билимханова»)

Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени

«Гуьмсан муниципальни к1оштан Керла-Бена юьртан

Билимханов Султанан ц1арах йолу берийн беш»

ПРИКАЗ

09.01.2024 г.                                                                                                     № 25 - од

с.Новый-Беной

О создании бракеражной комиссии на 2024 год

    В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в ДОУ, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель:

Ахмадова Зара Лейчиевна– заведующий ДОУ;

Члены комиссии:

Токтабаева Раяна Салмановна – медицинская сестра диетическая;

Ахмадова Масра Лейчиевна – повар.

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал

результаты

органолептической оценки приготовления пищи.

     4. Ежеквартально предоставлять заведующему отчёт о результатах

проведённой  работы.

  5. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о

бракеражной комиссии ДОУ, утверждённым заведующим ДОУ.

Заведующий                                                            З.Л.Ахмадова

С приказом работники ознакомлены:  ________Р.С.Токтабаева

                                 ________М.Л.Ахмадова

		2024-01-09T10:38:13+0300
	с. Новый-Беной Гудермесский район
	Ахмадова Зара Лейчиевна
	Я являюсь автором этого документа